Dicitur ut tristitia & no[n] si
bifactori sit gre[ci]a reddende
Q Nulli debet gratia acto
exco q[uod] sua utilitate pertinet
si q[ui]n aliqui alio[rum] b[on]ificia dant
apt[er] sua utilitate q[uod] eius no[n]
debet gratia acto **Q** Servo no[n]
debet gratia acto q[uod] h[ab]et ipm q[uod] e
dm est si q[ui]n quis p[ro]pt[er] suu m
dm b[on]ificiu esse q[uod] no[n] o[ste]r b[on]ifi
cio debet gratia acto **Q** **P** Et
ius tenet adid q[uod] sicut no[n] p[ot]est
honestat et utilit[er]t si q[ui]n q[ui]ngit
q[uod] ille qui b[on]ificiu dedit est ista
tu felicitas magne cui utiliter
alio[rum] recompensatio p[ro]sticatio
b[on]ificio q[ui]n ea q[ui]ngit q[uod] bene
factor mutat deputata iuuau[er]t
et sic vi q[uod] ei honestat et repon
sui no[n] p[ot]est q[ui]n ea ille qui am
b[on]ificiu paup[er] est et io repon
sue no p[ot]est q[uod] vi q[uod] no sp[ec]ie
ad gratia recompensacione **Q** **P** Et
ius d[icitur] p[ro]p[ter] facie q[uod] ei no[n] expedit
si est ei nouu[m] si q[ui]n q[ui]ngit q[uod]
recompensatio beneficij est nouua
ut utilio[rum] cui recompensatur q[uod] no
sp[ec]ie est b[on]ificiu recompensandum
p[ro]p[ter] gratia acto **Q** **S** q[uod] est q[uod] di
admodum ultio iomib[us] quid agite
Q No d[icitur] q[uod] ois effectu natiuit
aduersari rem remittitur **Inde dy**
d i m^o de di no **E** Deinde cia
m[is]se q[ui]nt t[em]p[or] omni missa s[ed] n
op[er]at q[uod] effectu admittatur ad
fime agere **I**am festu est aut
p[ro] b[on]ificior[um] impetu q[ui] est ca
b[on]ificatu Et io n[on] ius ordo ve
quit ut ille qui fustigat b[on]i
p[ro]p[ter] recompensacione q[ui]tatur
ad bifactori s[ed] modu v[er]bi
et sicut deinceps super dictu est
bifactori quide ignoru his de

betur et reverentia eo q[uod] habi
tum principi s[ed] pacem debet
tur ei subuenio uel suscitatio
si indigeat **P** Ad i g d[icitur] q[uod] sicut
Seneca d[icitur] iv debeficio. sic
no[n] est libalio[rum] qui sibi donat n[on]
temperio qui sibi ignorat n[on] mis
ericordia qui malo[rum] suo t[em]p[er]t s[ed] qui
alio[rum]. ita etia nemo sibi ipsi b[on]i
ficium dat s[ed] natu sue p[ro]met que
monet adrefutanda nouua et
adapponda p[ro]ficia **Inde ih**
que sit ad se ipm no h[ab]et locu[rum]
titudo et magnitudo no em p[ro]p[ter] ho
sibi ad denegare nisi sibi reine
do metu[m] t[em] illa que ad alio[rum]
ip[er] dm accipit ih[esu] que sit
ad se ipm sicut denuncia p[ro]p[ter] ih[esu]
et ibi ethi ipm accipit di
use p[ro]p[ter] homin[us] sicut d[icitur] p[ro]p[ter]
Q Id d[icitur] q[uod] boni cui est ut mag
attendant ab bonu[m] q[uod] admittunt et
io si a[us]t b[on]ificiu dedit no co mo
quo debuit no o[ste]r d[icitur] rapiend
agru[rum] acto cessare m[is]eri bi q[uod]
si mo debito p[ro]sticatio quia ea
b[on]ificiu m[is]er est quia ut Seneca
dicit i[us] debeficio multi celi
tas sent multi absulut moria
Q Ad i g d[icitur] q[uod] sicut Seneca dicit
iv debeficio multi int[er] ut
alio[rum] b[on]ificiu nobis det sua
causa in sua et m[is]era ille qui tota
ad se spectat et nobis p[ro]p[ter] q[uod]
alio[rum] sibi p[ro]p[ter] no p[ro]p[ter] eo in loco
habendo vi quo qui peccati suo
peccati p[ro]p[ter] si me i[us]p[ec]t[er]u[rum]
admisit s[ed] duos cogitauit m[is]er
tuo sicut et iustia in gaudio h[ab]et
illi p[ro]fessa q[uod] p[ro]dat m[is]eri summa
maligntia est no iuocare b[on]i
ficium n[on] q[uod] dante alio[rum] i[us]modo
affert **Q** Ad i g d[icitur] q[uod] sicut se
nem dicit i[us] debeficio q[uod]